

Biecz, dnia 31.12.2020 r.

ZP. 271.19.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.19.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Dostawa wyposażenia Zespołu Szklono Przedszkolnego w Libuszy - Zabawki i drobne wyposażenie w ramach projektu pn. „Kompleksowy rozwój placówek szkolnych i przedszkolnych w Gminie Biecz wraz dostosowaniem do wymogów wynikających z reformy edukacji”**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), udziela następującego wyjaśnienia:

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Pozycja 11. Czy zamawiający dopuści produkt (labirynt z metalu na drewnianej podstawie) o wymiarach 24x22x26?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt o wymiarach 24x22x26.

Podane wymiary wyposażenia są wymiarami pożądanymi przez Zamawiającego, dopuszcza się odchylenia od podanych wymiarów +/- 10%. Odchylenia nie mogą pogarszać parametrów estetycznych przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopisuje ten zapis jako pkt „o” w wymaganiach dodatkowych.

Pytanie 2

Pozycja 13. Kolejka drewniana o wymiarze 170 cm nie jest dostępna na rynku. Czy zamawiający może podać przykładowy model produktu? Jeżeli nie to czy dopuści tor o długości ok 322 cm i szerokości 4cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt: kolejka drewniana z torami w kształcie ósemki o długości ok 322cm i szerokości 4cm.

Pytanie 3

Pozycja 3. Czy zamawiający dopuści kącik kuchenny w kolorze buk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kącik kuchenny w kolorze buk.

Wskazane w opisie przedmiotu zamówienia kolory mają posłużyć Wykonawcy w ustaleniu ceny oferty. Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru odcieni w obrębie wybranego koloru w danej grupie cenowej próbnika dostępnego u Wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i tym samym przedłuża pierwotny termin składania ofert z dnia 07.01.2021 r. godz. 9:30 na dzień **18.01.2021 r. godz. 9:30**.

Załączniki:

1. Nowy zmieniony opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ.
2. Nowy zmieniony wzór formularza ofertowego - załącznik nr 2 do SIWZ.

Burmistrz

I-I mgr Mirosław Wędrychowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Strona internetowa Zamawiającego,
3. A/a.